Lúc còn ở trong trại tù tôi quên mất là năm nào, nhưng tôi đã tâm sự cùng một số bạn tù thân tín, rất tức giận khi học tập qua báo chí, đã bịa đặt ca ngợi anh hùng NTT đã dám đứng lên ca vang những bài hát ca ngợi “cách mạng” trong thời gian du học ở Mỹ nhân dịp vui Tết năm Tân Hợi (1971) mà lúc đó tôi cũng có mặt. Nếu đương sự là nội

tuyến được đảng CS gài đặt thì trong suốt hơn ba năm kể từ lúc chính thức trở thành một phi công A37 rồi F5 đương sự đã gây được những tác hại gì cho Quân Lực VNCH?